

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 052-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
1	20223Z08000000057	17/11/2022	2022-3Z0800-000003567	3Z0800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA AÉREA Y POSTAL	B952285140059	TELEVISOR A COLORES 43 IN	2.6. 3. 2. 3. 3	1,500.00	UNIDAD					1	1,500.00
2	20223Z08000000057	17/11/2022	2022-3Z0800-000003567	3Z0800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA AÉREA Y POSTAL	B952285140057	TELEVISOR A COLORES 75 IN	2.6. 3. 2. 3. 3	1,550.00	UNIDAD					1	1,550.00
3	20223Z08000000057	17/11/2022	2022-3Z0800-000003567	3Z0800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA AÉREA Y POSTAL	B676454340001	RACK (OTROS)	2.3. 1.99. 1.99	250.80	UNIDAD					2	501.60
4	20227O00100000054	17/11/2022	2022-322000-000003590	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B791900030076	COLCHON DE 1 PLAZA	2.3. 1.99. 1.99	240.00	UNIDAD					18	4,320.00
5	20223N008000000057	18/11/2022	2022-3N0080-000003581	3N0080 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO MOLLENDON	S526000130121	INSTALACION DE SISTEMA DE ILUMINACION	2.3. 2. 4. 2. 1	4,000.00	SERVICIO					1	4,000.00
6	20223N008000000058	18/11/2022	2022-3N0080-000003594	3N0080 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO MOLLENDON	B285400120570	LUMINARIA CON LÁMPARA LED LINEAL 50/60 HZ 120-240 V 50 W	2.3. 1. 5. 4. 1	70.00	UNIDAD					35	2,450.00
7	20223H030300000025	18/11/2022	2022-3H0300-000003584	3H0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO PUNO	S900500030004	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE NACIONAL	2.3. 2. 7.11. 2	25,000.00	SERVICIO					1	25,000.00
8	20223Z080000000058	18/11/2022	2022-3Z0800-000003598	3Z0800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA AÉREA Y POSTAL	B112263860095	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA DE 250 L	2.6. 3. 2. 9. 1	1,599.00	UNIDAD					2	3,198.00
9	20227M085000000046	18/11/2022	2022-7M0850-000003595	7M0850 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO UCAYALI	S180200040015	MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES	2.3. 2. 7.11. 3	41,300.00	SERVICIO					1	41,300.00
10	20221S010100000165	18/11/2022	2022-1S9000-000003639	1S9000 GERENCIA DE CULTURA TRIBUTARIA Y ADUANERA	B317500151135	JUEGO DIDÁCTICO DE CARTILLAS DESARROLLO DE CHARLAS DE CULTURA TRIBUTARIA Y ADUANERA EN LOS COLEGIOS	2.3. 1. 9. 1. 2	1.65	UNIDAD					25,000	41,250.00
11	20228A140100000012	21/11/2022	2022-8A1400-000003602	8A1400 DIVISIÓN DE INCORPORACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL	S170100020158	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A BASE DE DATOS DE BÚSQUEDA DE CANDIDATOS Y DIFUSIÓN DE PROCESOS DE SELECCIÓN VÍA INTERNET	2.3. 2. 7.11.99	36,671.00	SERVICIO					1	36,671.00
12	20221S010100000166	21/11/2022	2022-1M5100-000003603	1M5100 DIVISIÓN DE COMUNICACIONES	S150500030024	SERVICIO DE TRANSMISIÓN EN VIVO (LIVE STREAMING VIDEO) POR INTERNET	2.3. 2. 2. 3.99	16,500.00	SERVICIO					1	16,500.00
13	20223D080000000048	21/11/2022	2022-3D0800-000003605	3D0800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA MARÍTIMA DEL CALLAO	S210100010007	TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES	2.3. 2. 7.11.99	41,400.00	SERVICIO					1	41,400.00
14	20228B810100000046	21/11/2022	2022-8B8100-000003601	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S607500070221	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMION	2.3. 2. 4. 5. 1	8,000.00	SERVICIO					1	8,000.00
15	20227M085000000047	21/11/2022	2022-7M0850-000003604	7M0850 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO UCAYALI	B801600050267	LETRERO DE SEÑALIZACIÓN DE CELTEX FOTOLUMINISCENTE 20 cm X 30 cm	2.3. 1. 6. 1. 4	16.50	UNIDAD					60	990.00
16	20227M085000000047	21/11/2022	2022-7M0850-000003604	7M0850 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO UCAYALI	B646100052231	LETRERO DE CELTEX 30 CM X 60 CM.	2.3. 1.99. 1.99	18.50	UNIDAD					1	18.50
17	20227M085000000047	21/11/2022	2022-7M0850-000003604	7M0850 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO UCAYALI	B646100052230	LETRERO DE CELTEX 20 CM X 40 CM.	2.3. 1.99. 1.99	8.50	UNIDAD					6	51.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 052-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
18	20227M08500000047	21/11/2022	2022-7M0850-000003604	7M0850 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO UCAYALI	B646100051050	LETRERO DE CELTEX 12.5 CM X 25 CM	2.3. 1.99. 1.99	6.50	UNIDAD					4	26.00
19	20227M08500000047	21/11/2022	2022-7M0850-000003604	7M0850 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO UCAYALI	B646100050881	LETRERO DE CELTEX 10 CM X 20 CM	2.3. 1.99. 1.99	5.80	UNIDAD					62	359.60
20	20227M08500000047	21/11/2022	2022-7M0850-000003604	7M0850 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO UCAYALI	B646100050727	LETRERO DE CELTEX 20 CM X 30 CM	2.3. 1.99. 1.99	35.00	UNIDAD					119	4,165.00
21	20227O00100000056	21/11/2022	2022-7O0010-000003621	7O0010 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO AYACUCHO	B112271780021	TERMA ELECTRICA DE 80 L	2.6. 3. 2. 9. 1	2,320.00	UNIDAD					2	4,640.00
22	20223Z08000000060	22/11/2022	2022-3Z0800-000003596	3Z0800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA AÉREA Y POSTAL	B805200010067	PRECINTO DE SEGURIDAD DE PLÁSTICO DE 50 CM APROX.	2.3. 1. 6. 1. 4	0.52	UNIDAD					5,000	2,600.00
23	20223Z23000000016	22/11/2022	2022-3Z2000-000003611	3Z2000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B805200020243	TRAJE DE NAILON PARA ADIESTRAMIENTO DE CANES	2.3. 1. 6. 1. 4	600.00	UNIDAD					33	19,800.00
24	20227C30050000047	22/11/2022	2022-7C3000-000003612	7C3000 GERENCIA DE FISCALIZACIÓN DE BIENES FISCALIZADOS	B801600100112	DELINEADOR DE PISO REDUCTOR DE VELOCIDAD PORTÁTIL	2.3. 1. 6. 1. 4	1,300.00	UNIDAD					29	37,700.00
25	20227G08400000003	22/11/2022	2022-7G0840-000003608	7G0840 SECCIÓN DE SERVICIOS AL CONTRIBUYENTE - OZ CHIMBOTE	B710300090050	TICKET NUMERADO DE MANERA REPETITIVA X 3000 PARA DISPENSADOR DE TURNOS	2.3. 1. 5. 1. 2	60.00	UNIDAD					40	2,400.00
26	20227G08500000064	22/11/2022	2022-7G0850-000003607	7G0850 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CHIMBOTE	B285400070016	FAROLA LED A CONTROL REMOTO PARA VEHICULO ALCANCE 895M APROX.	2.3. 1. 5. 4. 1	2,500.00	UNIDAD					6	15,000.00
27	20223Z08000000059	22/11/2022	2022-3Z0800-000003597	3Z0800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA AÉREA Y POSTAL	B112252140012	FRIGOBAR 90 L	2.6. 3. 2. 9. 1	599.00	UNIDAD					1	599.00
28	20223Z08000000059	22/11/2022	2022-3Z0800-000003597	3Z0800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA AÉREA Y POSTAL	B322260610013	HORNO MICROONDAS 30 L	2.6. 3. 2. 9. 2	498.00	UNIDAD					2	996.00
29	20227B22000000006	22/11/2022	2022-1U4000-000003606	1U4000 GERENCIA DE ARQUITECTURA	S170100030102	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO	2.3. 2. 7. 4. 99	35,000.00	SERVICIO					1	35,000.00
30	20227K05010000010	22/11/2022	2022-7K0600-000003617	7K0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ICA	S526000130187	SERVICIO DE INSTALACION DE ROTULADOS EN VINIL	2.3. 2. 4. 1. 99	10,000.00	SERVICIO					1	10,000.00
31	20227R010200000156	23/11/2022	2022-1U5000-000003619	1U5000 GERENCIA DE OPERACIONES Y SOPORTE A USUARIOS	S521500010007	SERVICIO DE INSTALACIÓN, CONFIGURACIÓN Y MIGRACIÓN DE COMPUTADORAS	2.3. 2. 7. 4. 99	30,000.00	SERVICIO					1	30,000.00
32	20223J030000000123	23/11/2022	2022-1U5000-000003620	1U5000 GERENCIA DE OPERACIONES Y SOPORTE A USUARIOS	B740818500015	DISCO DURO EXTERNO DE 1 TB	2.6. 3. 2. 3. 1	1,478.90	UNIDAD					6	8,873.40
33	20223J030000000122	23/11/2022	2022-3J0300-000003568	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	S600100040109	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SERVICIOS HIGIÉNICOS	2.3. 2. 4. 2. 1	25,000.00	SERVICIO					1	25,000.00
34	20227N09500000055	23/11/2022	2022-8B8100-000003627	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S605600040006	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LA SUB ESTACION DE ENERGIA ELECTRICA	2.3. 2. 4. 7. 1	20,000.00	SERVICIO					1	20,000.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 052-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
35	20227N09500000055	23/11/2022	2022-8B8100-000003627	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S605600040005	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LA SUB ESTACION DE ENERGIA ELECTRICA	2.3. 2. 4. 7. 1	20,572.00	SERVICIO					1	20,572.00
36	20223H03030000026	23/11/2022	2022-8B2400-000003636	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	B716000080113	SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 mm X 18 mm APROX.	2.3. 1. 5. 1. 2	18.50	UNIDAD					80	1,480.00
37	20223H03030000026	23/11/2022	2022-8B2400-000003636	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	B716000080291	SELLO DE POLIMERO CIRCULAR 2.7 cm	2.3. 1. 5. 1. 2	19.50	UNIDAD					200	3,900.00
38	20223H03030000023	23/11/2022	2022-8B2400-000003632	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	B716000170021	TINTA PARA MÁQUINA NUMERADORA X 20 ML COLOR ROJO	2.3. 1. 5. 1. 2	17.00	UNIDAD					150	2,550.00
39	20227M09500000053	23/11/2022	2022-8B8100-000003614	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B112236140102	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 12000BTU TIPO SPLIT PARED	2.6. 3. 2. 9. 1	1,629.34	UNIDAD					2	3,258.68
40	20227M09500000053	23/11/2022	2022-8B8100-000003614	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B112236140093	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 24000BTU TIPO SPLIT PARED	2.6. 3. 2. 9. 1	2,770.33	UNIDAD					1	2,770.33
41	20227M09500000053	23/11/2022	2022-8B8100-000003614	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B112236140143	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMÉSTICO DE 60000BTU TIPO SPLIT PISO TECHO	2.6. 3. 2. 9. 1	6,614.95	UNIDAD					2	13,229.90
42	20223102000000154	23/11/2022	2022-8A4100-000003624	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B495700280156	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA XS	2.3. 1. 8. 2. 1	1.00	UNIDAD					1,000	1,000.00
43	20223102000000147	23/11/2022	2022-8A4100-000003625	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B805000050144	GUANTE DE NITRILO TALLA L X 100	2.3. 1. 6. 1. 4	36.00	UNIDAD					15	540.00
44	20223102000000147	23/11/2022	2022-8A4100-000003625	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B805000050109	GUANTE DE NITRILO TALLA M X 100	2.3. 1. 6. 1. 4	36.00	UNIDAD					50	1,800.00
45	20223102000000147	23/11/2022	2022-8A4100-000003625	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B805000050108	GUANTE DE NITRILO TALLA S X 100	2.3. 1. 6. 1. 4	143.30	UNIDAD					10	1,433.00
46	20227Q00100000069	23/11/2022	2022-7Q0010-000003622	7Q0010 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO MADRE DE DIOS	S900100010003	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL	2.3. 2. 2. 3. 1	2,500.00	SERVICIO					1	2,500.00
47	20227Q00100000069	23/11/2022	2022-7Q0010-000003622	7Q0010 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO MADRE DE DIOS	S900100010005	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL NACIONAL	2.3. 2. 2. 3. 1	20,500.00	SERVICIO					1	20,500.00
48	20227Q00100000069	23/11/2022	2022-7Q0010-000003622	7Q0010 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO MADRE DE DIOS	S901500040008	SERVICIO DE TRASLADO DE MOBILIARIO, ENSERES Y ACERVO DOCUMENTARIO	2.3. 2. 7.11. 2	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
49	20223102000000153	23/11/2022	2022-310200-000003566	310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL	S606500260764	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MUFLA	2.3. 2. 4. 1. 5	16,000.00	SERVICIO					1	16,000.00
50	20223102000000155	23/11/2022	2022-310200-000003599	310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL	B513000130106	JUEGO DE REPUESTOS PARA EQUIPO ESPECTROMETRO DE FLUORESCENCIA DE RAYOS X PARA PANALYTICAL COD. REF.8903117	2.3. 1. 6. 1.99	3,180.64	UNIDAD					1	3,180.64
51	20221L10000000181	23/11/2022	2022-1L1000-000003615	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250058	ASESORIA EN DERECHO CONSTITUCIONAL	2.3. 2. 7.13.98	22,000.00	SERVICIO					1	22,000.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 052-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripcion Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
52	20221L10000000182	23/11/2022	2022-1L1000-000003618	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250058	ASESORIA EN DERECHO CONSTITUCIONAL	2.3. 2. 7.13.98	22,000.00	SERVICIO					1	22,000.00
53	20221L10000000183	23/11/2022	2022-1L1000-000003629	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250058	ASESORIA EN DERECHO CONSTITUCIONAL	2.3. 2. 7.13.98	22,000.00	SERVICIO					1	22,000.00
54	20221S01010000168	23/11/2022	2022-1S7000-000003616	1S7000 GERENCIA DE FORMACIÓN Y CAPACITACIÓN	S352000014862	CURSO TALLER INVESTIGACIÓN DOCUMENTAL EN TEMAS TRIBUTARIOS Y ADUANEROS	2.3. 2. 7. 3. 1	12,000.00	SERVICIO					1	12,000.00
55	20227G06010000052	23/11/2022	2022-8B2400-000003631	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	B501100042825	BOLSA DE POLIETILENO CON CIERRE HERMÉTICO 4 µM X 30.5 CM X 40.6 CM	2.3. 1.99. 1.99	0.28	UNIDAD					1,000	280.00
56	20227G06010000053	23/11/2022	2022-7G0600-000003628	7G0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LA LIBERTAD	S900500030043	SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA TERRESTRE	2.3. 2. 7.11. 2	40,000.00	SERVICIO					1	40,000.00
57	20227Q00100000070	23/11/2022	2022-801000-000003630	801000 OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL	B882225250102	EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO TIPO ABC 125 LB	2.6. 3. 2. 8. 1	7,631.20	UNIDAD					1	7,631.20
58	20227Q00100000070	23/11/2022	2022-801000-000003630	801000 OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL	B882225250097	EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO TIPO ABC DE 20 LB	2.6. 3. 2. 8. 1	493.00	UNIDAD					2	986.00
59	20227Q00100000070	23/11/2022	2022-801000-000003630	801000 OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL	B882225250083	EXTINTOR DE GAS CARBONICO (CO2) DE 10 lb	2.6. 3. 2. 8. 1	660.80	UNIDAD					1	660.80
60	20228B81030000078	23/11/2022	2022-8B2400-000003633	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	B717200290268	PAPEL RECUBIERTO MATE 90 G 610 MM X 45.7 M	2.3. 1. 5. 1. 2	17.00	UNIDAD					25	425.00
61	20228B81030000078	23/11/2022	2022-8B2400-000003633	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	B717200290264	PAPEL RECUBIERTO MATE 90 g 914 mm X 45.7 m	2.3. 1. 5. 1. 2	25.00	UNIDAD					25	625.00
62	20223J03000000125	23/11/2022	2022-3J0300-000003634	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B285000180350	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO RIEL DIN DE 2 POLOS INT. N 20A CAP. CORTO CIRCUITO 20000A TENSIÓN AISLAMIENTO 500 V TENSIÓN EMPLEO 220V	2.3. 1. 5. 4. 1	1,229.27	UNIDAD					8	9,834.16
63	20227E09500000038	24/11/2022	2022-7E0950-000003626	7E0950 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO HUACHO	B470300080538	AFICHE EMBARGADO - SUNAT COBRANZA COACTIVA	2.3. 1.99. 1.99	400.00	MILLAR					1	400.00
64	20227E09500000037	24/11/2022	2022-7E0950-000003623	7E0950 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO HUACHO	B172100080009	GASOHOL 95 PLUS	2.3. 1. 3. 1. 1	12.75	GALON					165	2,103.75
65	20227O00100000057	24/11/2022	2022-7O0010-000003648	7O0010 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO AYACUCHO	B746422880002	CAMAROTE DE METAL DE 1 1/2 PLAZA	2.6. 3. 2. 1. 2	263.00	UNIDAD					1	263.00
66	20227E90040000104	24/11/2022	2022-7E9000-000003655	7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	B046482620011	TANQUE DE ACERO INOXIDABLE (MAYOR A 1/4 UIT) 1000 L	2.6. 3. 2. 9.99	5,000.00	UNIDAD					2	10,000.00
67	20227E90040000103	24/11/2022	2022-7E9000-000003656	7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	S606500060009	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CALENTADOR DE AGUA	2.3. 2. 4. 7. 1	8,200.00	SERVICIO					1	8,200.00
68	20227E90040000103	24/11/2022	2022-7E9000-000003656	7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	S603500020049	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ESTANTE DE METAL	2.3. 2. 4. 6. 1	8,200.00	SERVICIO					1	8,200.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 052-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usaria	Código Item Nro	Descripcion Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
69	20227E90040000103	24/11/2022	2022-7E9000-000003656	7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	S601500010103	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LAVADORA DE VAJILLA	2.3. 2. 4. 7. 1	8,200.00	SERVICIO					1	8,200.00
70	20227E90040000103	24/11/2022	2022-7E9000-000003656	7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	S603500020046	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MESA DE METAL	2.3. 2. 4. 1. 4	8,200.00	SERVICIO					1	8,200.00
71	20227E90040000103	24/11/2022	2022-7E9000-000003656	7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	S601500010089	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PELADORA DE PAPAS	2.3. 2. 4. 7. 1	8,200.00	SERVICIO					1	8,200.00
72	20227K06020000047	24/11/2022	2022-8B8100-000003638	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S605500050010	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TABLEROS ELECTRICOS	2.3. 2. 4. 7. 1	7,351.00	SERVICIO					1	7,351.00
73	20227K06020000046	24/11/2022	2022-8B8100-000003637	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B112240100050	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO INDUSTRIAL DE 36000BTU TIPO SPLIT PISO-TECHO	2.6. 3. 2. 9. 1	4,569.23	UNIDAD					2	9,138.46
74	20227N06010000054	24/11/2022	2022-8B8100-000003643	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746483900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	2.6. 3. 2. 1. 2	947.45	UNIDAD					10	9,474.50
75	20227N06010000052	24/11/2022	2022-8B8100-000003642	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746450560578	MESA DE MELAMINA 75 CM X 80 CM X 1.50 M	2.6. 3. 2. 1. 2	899.99	UNIDAD					6	5,399.94
76	20227N06010000052	24/11/2022	2022-8B8100-000003642	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746450560076	MESA DE MELAMINA 80 cm X 80 cm X 75 cm	2.6. 3. 2. 1. 2	1,229.12	UNIDAD					1	1,229.12
77	20227N06010000052	24/11/2022	2022-8B8100-000003642	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746452030070	MESA DE REUNIONES DE MELAMINA 75 CM X 90 CM X 1.80 M	2.6. 3. 2. 1. 2	4,475.00	UNIDAD					1	4,475.00
78	20227M09500000054	24/11/2022	2022-7M0950-000003647	7M0950 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO SAN MARTIN	S526000020003	INSTALACION DE TUBERIAS Y CONEXIONES	2.3. 2. 4. 2. 1	2,000.00	SERVICIO					1	2,000.00
79	20227M09500000055	24/11/2022	2022-8B8100-000003649	7M0950 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO SAN MARTIN	S526000130159	SERVICIO DE INSTALACION ELECTRICA	2.3. 2. 4. 2. 1	1,500.00	SERVICIO					1	1,500.00
80	20223223000000017	24/11/2022	2022-322000-000003645	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	S070500050029	SERVICIO DE ARTROTOMIA Y OSTEOTOMIA DE PLATILLO TIBIAL EN CANES	2.3. 2. 7.11.99	4,500.00	SERVICIO					1	4,500.00
81	20221M51000000034	24/11/2022	2022-8B8100-000003651	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746489330001	SILLON GIRATORIO DE METAL	2.6. 3. 2. 1. 2	1,434.00	UNIDAD					3	4,302.00
82	20221M51000000034	24/11/2022	2022-8B8100-000003651	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746483900083	SILLA GIRATORIA DE METAL FORRADA EN CUERO CON BRAZOS	2.6. 3. 2. 9.99	1,500.00	UNIDAD					3	4,500.00
83	20221M51000000034	24/11/2022	2022-8B8100-000003651	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746450680665	MESA DE METAL CIRCULAR 40 CM X 45 CM	2.6. 3. 2. 1. 2	1,800.00	UNIDAD					1	1,800.00
84	20221M51000000034	24/11/2022	2022-8B8100-000003651	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746450680664	MESA DE METAL CIRCULAR 75 CM X 90 CM	2.6. 3. 2. 1. 2	1,600.00	UNIDAD					5	8,000.00
85	20221M51000000034	24/11/2022	2022-8B8100-000003651	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746450560634	MESA DE MELAMINA 60 CM X 70 CM X 1.00 M	2.6. 3. 2. 1. 2	1,000.00	UNIDAD					1	1,000.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 052-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

Nro. de Identificación:										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripcion Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
86	20221M51000000034	24/11/2022	2022-8B8100-000003651	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746441522660	ESTANTE DE MELAMINA 55 CM X 1.60 M X 2.53 M	2.6. 3. 2. 1. 2	3,000.00	UNIDAD					1	3,000.00
87	20221M51000000034	24/11/2022	2022-8B8100-000003651	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746441522659	ESTANTE DE MELAMINA 60 CM X 70 CM X 3.00 M	2.6. 3. 2. 1. 2	2,500.00	UNIDAD					2	5,000.00
88	20221M51000000034	24/11/2022	2022-8B8100-000003651	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746441522658	ESTANTE DE MELAMINA 70 CM X 70 CM X 1.50 M	2.6. 3. 2. 1. 2	2,000.00	UNIDAD					2	4,000.00
89	20221M51000000034	24/11/2022	2022-8B8100-000003651	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746441522657	ESTANTE DE MELAMINA 40 CM X 1.40 M X 8.50 M	2.6. 3. 2. 1. 2	3,200.00	UNIDAD					1	3,200.00
90	20221U32000000003	24/11/2022	2022-1U3000-000003657	1U3000 GERENCIA DE CALIDAD DE SISTEMAS	S070100161708	CONSULTORIA EN ANALISIS Y DISEÑO DE AUTOMATIZACION DE PROCESOS	2.3. 2. 7. 1. 1	38,940.00	SERVICIO					1	38,940.00
91	20223H03030000027	24/11/2022	2022-322000-000003646	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B895700070338	PARCHE DE NAILON CON BOLSILLO	2.3. 1. 2. 1. 2	139.00	UNIDAD					46	6,394.00
92	20223H03030000027	24/11/2022	2022-322000-000003646	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B496900400038	ARNES DE NYLON REFORZADO REGULABLE TALLA ESTANDAR	2.3. 1.99. 1.99	219.50	UNIDAD					46	10,097.00
93	20223H03030000027	24/11/2022	2022-322000-000003646	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B895700070336	PARCHE DE BANDERA DEL PERÚ BORDADO 3 CM X 5 CM	2.3. 1. 2. 1. 2	17.00	UNIDAD					92	1,564.00
94	20223H03030000027	24/11/2022	2022-322000-000003646	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B895700070337	PARCHE DE NAILON BORDADO 5 CM X 10 CM	2.3. 1. 2. 1. 2	27.00	UNIDAD					92	2,484.00
95	20223H03030000027	24/11/2022	2022-322000-000003646	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B285400110055	LINTERNA PORTATIL DE LUZ BLANCA	2.3. 1. 5. 4. 1	104.00	UNIDAD					46	4,784.00
96	20223H03030000027	24/11/2022	2022-322000-000003646	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B285400110062	PORTA LINTERNA PARA CASCO	2.3. 1.99. 1.99	76.00	UNIDAD					46	3,496.00
97	20223Z08000000061	24/11/2022	2022-8A4100-000003640	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B767500121401	BASE ANTIDESLIZANTE PARA COMPUTADORA PORTATIL	2.3. 1. 6. 1.99	150.00	UNIDAD					250	37,500.00
98	20223Z08000000061	24/11/2022	2022-8A4100-000003640	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B767500120672	PAD PARA MOUSE	2.3. 1. 5. 1. 2	13.00	UNIDAD					250	3,250.00
99	20227E80000000002	24/11/2022	2022-8B2400-000003650	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	B716000010465	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO CON BASE Y CADENA	2.3. 1. 5. 1. 2	20.00	UNIDAD					1,378	27,560.00
100	20227Q00100000065	24/11/2022	2022-8B2400-000003652	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	B646100050431	DISPENSADOR DE PLASTICO PARA ALCOHOL EN GEL	2.3. 1.99. 1.99	45.00	UNIDAD					40	1,800.00
101	20227Q00100000065	24/11/2022	2022-8B2400-000003652	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	B646100050218	DISPENSADOR PARA JABON LIQUIDO DE PLASTICO PARA 800 mL	2.3. 1. 7. 1. 1	40.00	UNIDAD					45	1,800.00
102	20227Q00100000065	24/11/2022	2022-8B2400-000003652	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	B646100050148	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO DE MATERIAL PLASTICO	2.3. 1. 7. 1. 1	35.00	UNIDAD					30	1,050.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 052-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

Nro. de Identificación:										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
103	20227Q00100000065	24/11/2022	2022-8B2400-000003652	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	B646100050003	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA (MATERIAL PLASTICO)	2.3. 1. 7. 1. 1	110.00	UNIDAD					44	4,840.00
104	20228B24010000046	24/11/2022	2022-8B2400-000003653	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	S170100030315	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A DIARIO EL COMERCIO	2.3. 2. 7.11.99	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
105	20228B24010000046	24/11/2022	2022-8B2400-000003653	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	S170100030153	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA AL DIARIO GESTION	2.3. 2. 7.11.99	14,300.00	SERVICIO					1	14,300.00
106	20223J03000000125	24/11/2022	2022-3J0300-000003635	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B285000060817	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2 X 25 A 30 MA	2.3. 1. 5. 4. 2	500.00	UNIDAD					8	4,000.00
107	20227N06010000055	24/11/2022	2022-7N0600-000003641	7N0600 - OFICINA SOPORTE ADM. JUNIN	S021700030015	SERVICIO DE DECORACION DE AMBIENTES NAVIDEÑOS	2.3. 2. 7.11.99	7,000.00	SERVICIO					1	7,000.00
108	20228B81000000039	25/11/2022	2022-8B8100-000003659	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S526100020033	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE RED DE TUBERIA DE AGUA PARA SISTEMA CONTRAINCENDIO	2.3. 2. 4. 2. 1	20,000.00	SERVICIO					1	20,000.00
109	20228B81000000038	25/11/2022	2022-8B8100-000003658	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S601000020041	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMARA FRIGORIFICA	2.3. 2. 4. 7. 1	2,850.00	SERVICIO					1	2,850.00
110	20228B81000000038	25/11/2022	2022-8B8100-000003658	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S600100010046	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LAVADEROS	2.3. 2. 4. 7. 1	3,100.00	SERVICIO					1	3,100.00
111	20228B81000000038	25/11/2022	2022-8B8100-000003658	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S601000020029	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMARA FRIGORIFICA	2.3. 2. 4. 7. 1	2,200.00	SERVICIO					1	2,200.00
112	20228B81000000038	25/11/2022	2022-8B8100-000003658	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S606500260237	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMPANA EXTRACTORA	2.3. 2. 4. 7. 1	3,000.00	SERVICIO					1	3,000.00
113	20228B81000000038	25/11/2022	2022-8B8100-000003658	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S601500010036	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COCINA A GAS	2.3. 2. 4. 7. 1	5,600.00	SERVICIO					1	5,600.00
114	20228B81000000038	25/11/2022	2022-8B8100-000003658	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S603500020049	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ESTANTE DE METAL	2.3. 2. 4. 6. 1	3,800.00	SERVICIO					1	3,800.00
115	20228B81000000038	25/11/2022	2022-8B8100-000003658	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S606500260034	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE HORNO	2.3. 2. 4. 7. 1	1,950.00	SERVICIO					1	1,950.00
116	20228B81000000038	25/11/2022	2022-8B8100-000003658	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S603500020046	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MESA DE METAL	2.3. 2. 4. 1. 4	1,700.00	SERVICIO					1	1,700.00
117	20228B81000000038	25/11/2022	2022-8B8100-000003658	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S609100010173	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MUEBLE METALICO LINEAL	2.3. 2. 4. 2. 1	4,000.00	SERVICIO					1	4,000.00
118	20227N06010000056	25/11/2022	2022-8A4100-000003660	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	S070500011230	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA DE ANTÍGENO ESPECÍFICO PARA SARS-COV2 (COVID-19) INMUNOENSAYO CROMATOGRÁFICO.	2.3. 2. 7.11.99	4,900.00	SERVICIO					1	4,900.00
119	20221M51000000031	18/11/2022	158-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746450680665	MESA DE METAL CIRCULAR 40 CM X 45 CM	2.6. 3. 2. 1. 2	3,000.00	UNIDAD	2	6,000.00	2	6,000.00		

Fecha: 25/11/2022

Hora: 15:31

Página: 8/9

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 052-2022-SUNAT/8B0000**

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
120	20227K0600000003	21/11/2022	002 - 2022-SUNAT/ 7K0600	7K0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ICA	S070100161854	CONSULTORIA EN DIAGNOSTICO SITUACIONAL	2.3. 2. 7. 2. 1	40,000.00	SERVICIO	1	40,000.00	1	40,000.00		
121	20227Q00100000049	22/11/2022	14 - 2022-SUNAT/ 7Q0010	7Q0010 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO MADRE DE DIOS	S600100040188	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MURO Y TECHO	2.3. 2. 4. 2. 1	15,000.00	SERVICIO	1	15,000.00	1	15,000.00		
122	20223V05000000005	22/11/2022	15 - 2022-SUNAT/ 7Q0010	7Q0010 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO MADRE DE DIOS	B112252140012	FRIGOBAR 90 L	2.6. 3. 2. 9. 1	599.00	UNIDAD	2	1,198.00	2	1,198.00		
123	20227J06010000027	23/11/2022	11 - 2022-SUNAT/ 7J0600	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	B285000040069	CONTACTOR 220 V	2.3. 1. 5. 4. 1	180.00	UNIDAD	2	360.00	2	360.00		
124	20227J06010000027	23/11/2022	11 - 2022-SUNAT/ 7J0600	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	B458000170042	TANQUE HIDRONEUMÁTICO 60 L	2.3. 1. 6. 1.99	480.00	UNIDAD	1	480.00	1	480.00		
125	20227R01020000090	24/11/2022	20 - 2022-SUNAT/ 7R0100	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	S609600010088	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CARRETILLA HIDRAULICA	2.3. 2. 4. 7. 1	8,000.00	SERVICIO	1	8,000.00	1	8,000.00		
126	20227E90040000048	22/11/2022	001- 2022-SUNAT/ 7E9000	7E9000 - GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	B793700040025	LINTERNA PARA CABEZA CON LUZ LED	2.3. 1. 5. 4. 1	71.00	UNIDAD	100	7,100.00	100	7,100.00		
127	20227E90040000062	22/11/2022	002- 2022-SUNAT/ 7E9001	7E9000 - GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	S901500070050	SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE DE BIENES INCAUTADOS	2.3. 2. 7.11. 2	36,000.00	SERVICIO	1	36,000.00	1	36,000.00		
128	20227F06010000014	22/11/2022	159 - 2022-SUNAT/ 8B8100	B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B462247850001	EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA	2.6. 3. 2. 9. 4	140.00	UNIDAD	13	1,820.00	13	1,820.00		
129	20227Q07000000001	22/11/2022	160 - 2022-SUNAT/ 8B8100	B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746483900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	2.6. 3. 2. 1. 2	998.80	UNIDAD	8	7,990.40	8	7,990.40		
130	20227E90040000060	22/11/2022	043 - 2022-SUNAT/ 8A4100	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B899600080651	CAMISETA DE TELA 93% POLIÉSTER Y 7% ELASTANO MANGA LARGA UNISEX	2.3. 1. 2. 1. 1	32.00	UNIDAD	156	4,992.00	156	4,992.00		
131	20227E90040000059	22/11/2022	042 - 2022-SUNAT/ 8A4100	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B899600041411	PANTALÓN DE TELA 93% POLIÉSTER Y 7% ELASTANO UNISEX (CALENTADOR)	2.3. 1. 2. 1. 1	31.30	UNIDAD	156	4,882.80	156	4,882.80		
132	20223D08000000020	23/11/2022	2022-3D0800-01	3D0800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA MARÍTIMA DEL CALLAO	B967600160010	UNION CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC DE 1 1/2"	2.3. 1. 6. 1. 3	64.90	UNIDAD	22	1,427.80	22	1,427.80		
133	20223D08000000020	23/11/2022	2022-3D0800-01	3D0800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA MARÍTIMA DEL CALLAO	B967600160018	UNION CON ROSCA DE PVC DE 2"	2.3. 1. 6. 1. 3	40.00	UNIDAD	16	640.00	16	640.00		
134	20223D08000000020	23/11/2022	2022-3D0800-01	3D0800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA MARÍTIMA DEL CALLAO	B967800060022	VÁLVULA DE BOLA DE BRONCE 2 IN	2.3. 1. 6. 1. 3	75.00	UNIDAD	8	600.00	8	600.00		
135	20223D08000000020	23/11/2022	2022-3D0800-01	3D0800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA MARÍTIMA DEL CALLAO	B967800060033	VÁLVULA DE BOLA DE PVC 1 1/2 IN	2.3. 1. 6. 1. 3	330.40	UNIDAD	11	3,634.40	11	3,634.40		
136	20223D08000000009	23/11/2022	2022-3D0800-02	3D0800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA MARÍTIMA DEL CALLAO	S942000030004	ALQUILER DE CAMION CISTERNA	2.3. 2. 5. 1. 2	10,500.00	SERVICIO	1	10,500.00	1	10,500.00		



ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 052-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
137	20223D0800000040	23/11/2022	2022-3D0800-03	3D0800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA MARÍTIMA DEL CALLAO	S071100434146	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN DE BIENES	2.3. 2. 7. 1.99	10,000.00	SERVICIO	1	10,000.00	1	10,000.00		
138	20223N00800000008	24/11/2022	2022-3N0080-001	1M5200 3N0080 - DSEIVCICSIIOÓNN DDEE S IOMPAOGRETNE IANDSMITHITNUISCTIORANTAIVLO MOLLENDON	S600100040021	SERVICIO DE PINTADO EN GENERAL	2.3.2.4.2.1	5,000.00	SERVICIO	1	5,000.00	1	5,000.00		
139	20227P001000000033	24/11/2022	2022-7P0010-11	7P0010 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CAJAMARCA	S062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3. 2. 3. 1. 1	20,000.00	SERVICIO	1	20,000.00	1	20,000.00		
140	20227P001000000058	24/11/2022	2022-7P0010-12	7P0010 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CAJAMARCA	S021700030015	SERVICIO DE DECORACION DE AMBIENTES NAVIDEÑOS	2.3. 2. 7.11.99	5,000.00	SERVICIO	1	5,000.00	1	5,000.00		
141	20227R010200000010	24/11/2022	161 - 2022-SUNAT/7R0100	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B74690680003	SOFA DE METAL DE 3 CUERPOS	2.6. 3. 2. 1. 2	7,050.00	UNIDAD	5	35,250.00	5	35,250.00		
142	20227K060000000005	24/11/2022	006-2022-SUNAT/7K0600	7K0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ICA	S870500020004	SERVICIO DE TELEVISION POR CABLE O SATELITE	2.3. 2. 2. 3.99	2,100.00	SERVICIO	1	2,100.00	1	2,100.00		
										Total General en S/.	227,975.40		227,975.40		1,058,811.58

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.  
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.  
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad.